

# Consorzio Assoadastra Impresa Sociale

Struttura Sanitaria  
Napoli - Via Rampe di S. Antonio  
a Posillipo n.139/140

## **PROGETTO DI UNA STRUTTURA**

**SOCIO – SANITARIA - ASSISTENZIALE**

OGGETTO: **Progetto preliminare. COMPUTO METRICO**

ELABORATO:

**COMPUTO METRICO**

Stato di progetto:

DATA:

luglio 2021

IMPRESA ESECUTRICE:

AGGIORNAMENTO:

**n. 5.0**

IL TECNICO:

**Arch. Maurizio Biondi**

IL COMMITTENTE:

**Consorzio Assoadastra Impresa Sociale**

VISTO:

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Progetto di una struttura socio-sanitaria - assistenziale

**COMMITTENTE:** Consorzio Asso ad Astra Impresa Sociale

Data, 13/07/2021

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
	<b>Opere comuni (Cat 4)</b>							
1 P.03.010.020 .a 21/06/2021	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1°mese o frazione					351,00		
	SOMMANO m					351,00	16,31	5'724,81
2 P.03.010.020 .d 21/06/2021	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Nolo per ogni mese dopo il 1°mese Vedi voce n° 1 [m 351.00]	4,00				1'404,00		
	SOMMANO m/30 gg					1'404,00	9,55	13'408,20
3 P.03.010.035 .a 21/06/2021	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1°mese o frazione esterno corti interne					1'500,00 1'200,00		
	SOMMANO mq					2'700,00	25,26	68'202,00
4 P.03.010.035 .b 24/06/2021	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese Vedi voce n° 3 [mq 2 700.00]	11,00				29'700,00		
	SOMMANO mq/30 gg					29'700,00	2,04	60'588,00
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
5 C.01.060.010 .k 12/07/2021	Tubazione in polietilene reticolato ad alta densità per impianti all'interno di locali tecnici e bagni Tubazione in polietilene reticolato ad alta densità per linee di impianti san ... il rifacimento dell'intonaco, la tinteggiatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati.Diametro 32 mm, spessore 3,0 mm					70,00		
	SOMMANO m					70,00	28,71	2'009,70
6 E.12.030.095 .f.CAM 12/07/2021	Manto impermeabile realizzato con teli di poliolefine flessibili (TPO-FPA) non contenenti cloro , armato con rete di vetro Manto impermeabile costituito da un teli in poliolefine t ... a per posa sotto impianti fotovoltaici: spessore 2,0 mm bianco con indice di riflettanza (solar reflectance index) =100%					1'450,00		
	SOMMANO mq					1'450,00	30,10	43'645,00
7 C.07.020.010 .o 12/07/2021	Serbatoio idrico in vetroresina per la conservazione dell'acqua munito di coperchio a tenuta, collegato alle tubazioni di adduzione, di arrivo e di uscita o al tubo di troppo pieno ... ria richiamata dal suo svuotamento. Sono escluse le sole opere di sostegno in muratura o in ferro. Capacita' 10000 litri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'729,30	2'729,30
	A R I P O R T A R E							196'307,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							196'307,01
8 E.10.020.030 .h.CAM 12/07/2021	Isolamento termico di coperture con pannelli in poliuretano espanso rigido (rivestito con velo di vetro saturato) Isolamento termico ed acustico realizzato con pannelli coibenti ri ... nto non inferiore 5000 Kg/m² fissati mediante collante bituminoso a freddo o con collante poliuretanico - Spessore 14 cm					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	76,10	91'320,00
9 E.12.060.040 .b 12/07/2021	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Vedi voce n° 6 [mq 1 450.00]					1'450,00		
	SOMMANO mq					1'450,00	3,21	4'654,50
10 E.14.010.030 .c.CAM 12/07/2021	Copertine con gocciolatoio e battente in lastre di pietra naturale o marmo, per davanzali e soglie dei balconi, con la superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera ... giunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Botticino nuvolato dello spessore di 3 cm					100,00		
	SOMMANO mq					100,00	124,02	12'402,00
11 L.16.020.040 .b 09/07/2021	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale. Compresa l'attivazione dell'impianto Per condotte di aspirazione, completo di tubo di aspirazione da 30 cm					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	174,13	17'413,00
12 C.06.030.020 .f 09/07/2021	Estrattore a cassonetto con ventilatore a doppia aspirazione, motore equipaggiato di supporti antivibranti, portelle di ispezione, motore predisposto a doppia alimentazione 380 V 50 Hz con grado di protezione IP 54 Estrattore a cassonetto fino a 4000mc/h					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	1'544,13	30'882,60
13 L.16.040.030 .k 09/07/2021	Segnalatore di allarme incendio. Compresa l'attivazione dell'impianto Cassonetto stagno di segnalazione luminoso a luce fissa o lampeggiante					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	145,10	290,20
	<b>Piano Terra (Cat 1)</b>							
14 L.16.020.030 .a 09/07/2021	Centrale di segnalazione automatica di gas, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore con due linee indirizzate analogiche, tastiera di programmazione ... metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto Centrale di segnalazione automatica di gas cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'637,57	6'637,57
	<b>Opere comuni (Cat 4)</b>							
15 L.16.020.030 .a 09/07/2021	Centrale di segnalazione automatica di gas, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore con due linee indirizzate analogiche, tastiera di programmazione ... metallico con grado di protezione IP 43. Compresa l'attivazione dell'impianto Centrale di segnalazione automatica di gas					1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,00		359'906,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1,00		359'906,88
	SOMMANO cad					1,00	6'637,57	6'637,57
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
16 R.02.030.020 .a 09/07/2021	Esecuzione di tracce in muratura di mattoni forati, eseguite a mano, compresi la chiusura delle stesse e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Misurate al metro quadrato per centimetro di profondità. Larghezza fino a 5 cm impianti elettrici impianti idrico sanitario					320,00 220,00		
	SOMMANO mq/cm					540,00	8,64	4'665,60
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
17 U.04.020.025 .a 09/07/2021	Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco, diametro interno 600 mm con base a tre vie per condotte in materiale plastico liscio o corrugato con innesti preformat ... struzzo cementizio, il rinfilanco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 1600 a 2100 mm					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	501,93	5'019,30
18 L.05.020.010 .d 09/07/2021	Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 3 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	156,89	1'568,90
19 L.05.010.010 .h 09/07/2021	Corda in rame nudo, , completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 120 mmq					230,00		
	SOMMANO m					230,00	64,07	14'736,10
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b> <b>Piano Terra (Cat 1)</b>							
20 R.02.020.040 .a.CAM 22/06/2021	Demolizione di tramezzatura in cartongesso, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Rimozione di tramezzature in cartongesso piano terra					85,00		
	SOMMANO mq					85,00	12,83	1'090,55
	<b>Impianti (SpCat 2)</b> <b>Opere comuni (Cat 4)</b>							
21 L.09.020.030 .a 08/07/2021	Centralino telefonico per 3 linee urbane ed 8 interni, espandibile fino a 9 linee urbane e 24 interni, accesso diretto a capolinea/interni/singola linea, avviso di chiamata, trasfe ... ntralizzata, smistamento automatico delle chiamate fax in ingresso Centralino telefonico per 3 linee urbane ed 8 interni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'221,42	1'221,42
22 L.09.020.040	Accessori per centralino telefonico per 3 linee urbane ed 8 interni, espandibile fino a 9 linee urbane e 24 interni Modulo di espansione per 4							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							394'846,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							394'846,32
.c 08/07/2021	accessi base linea ISDN					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	672,29	1'344,58
23 L.05.030.030 .d 09/07/2021	Elemento verticale per gabbia di Faraday con sezione data Elemento verticale per gabbia di Faraday, compresi accessori di montaggio quali supporti di fissaggio, distanziatori, morsetti, bulloni, giunti di dilatazione . Sezione 40x3 mm	8,00			16,000	128,00		
	SOMMANO m					128,00	32,51	4'161,28
24 L.05.030.010 .d 09/07/2021	Elemento orizzontale per gabbia di Faraday con sezione data Elemento orizzontale per gabbia di Faraday, compresi accessori di montaggio, quali supporto di fissaggio, distanziatori, morsetti, bulloni, giunti di dilatazione . Sezione 40x3 mm coperture piane					200,00		
	SOMMANO m					200,00	27,36	5'472,00
25 L.05.030.060 .a 09/07/2021	Calata di collegamento tra la gabbia di Faraday e il dispersore con diametro Calata di collegamento tra la gabbia di Faraday e il dispersore: altezza della calata L = 4,5 m, protez ... ina, munita di finestratura per l'accessibilità al morsetto di misura in tondo di acciaio zincato a caldo. Diametro 8 mm					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	99,70	797,60
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
26 N.P.15 08/07/2021	Scaricatore combinato, corrente da fulmine/sovratensione, classi B e C secondo DIN VDE 0675, spinterometri autoestinguenti in parallelo con varistori all'ossido di zinco (con dispo ... 80 V-50 Hz, tempo di intervento < 25 ns, involucro in tecnopolimero tipo modulare, in opera su guida DIN: tetrapolare					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	410,00	1'230,00
27 N.P.14 08/07/2021	Impianto di antenna centralizzata per televisione, canali nazionali e satellitari, comprensivo del palo di sostegno e relativi accessori di ammarro, antenna e parabola con relative ... troniche, cavo coassiale derivatori prese TV, compreso tubazione, alimentazione e messa a terra: per numero di prese PT P.1 P.2	20,00			2,000	5,00 10,00 40,00		
	SOMMANO cadauno					55,00	320,00	17'600,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
28 C.02.020.010 .r 08/07/2021	Tubazione in polietilene ad alta densità PE 80 per condotte di gas naturale PFA 5 Tubazione in polietilene ad alta densità PE 80 per condotte di gas naturale, colore nero con riga ... solo la formazione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo. PFA 5 Diametro esterno 315 mm spessore 28,6 mm					63,00		
	SOMMANO m					63,00	86,92	5'475,96
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							430'927,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							430'927,74
29 R.03.030.035 .b 08/07/2021	Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie di laterizio o pietra da recupero e malta di cemento a 400 Kg, previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici. Su murature di pietrame larghezza fino a 5 cm profondità fino a 10 cm		190,00			190,00		
	SOMMANO ml					190,00	32,90	6'251,00
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
30 N.P.13 08/07/2021	Fornitura di mattoni pieni idonei al completamento della carpenteria con le seguenti caratteristiche tecniche peculiari: Mattoni UNI pieni 12x24x5,5 T --> foratura: 0%; densità med ... ; sfasamento termico: - ore; resistenza al fuoco: EI 60 (EI 120*); potere fonoisolante compresi gli intonaci (Rw): 48 dB					45,00		
	SOMMANO m3					45,00	80,00	3'600,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
31 E.19.010.030 .s.CAM 08/07/2021	Carpenteria metallica in profilati tubolari per travi e pilastri Carpenteria metallica in profilati tubolari di acciaio per travature reticolari formate a caldo o a freddo, complet ... no pagati a parte Profilati tubolari in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S355 JR classe di esecuzione EXC3					19'900,00		
	SOMMANO kg					19'900,00	5,45	108'455,00
	<b>Piano Terra (Cat 1)</b>							
32 R.02.050.020 .a.CAM 02/07/2021	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile idriche elettriche		100,00 180,00			100,00 180,00		
	SOMMANO ml					280,00	4,25	1'190,00
33 R.02.025.050 .c.CAM 21/06/2021	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a s ... porto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq					19,20		
	SOMMANO mq					19,20	7,08	135,94
34 R.02.050.010 .a.CAM 21/06/2021	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari wc lavabi parzialmente abili (wc, lavabo)					8,00 8,00 4,00		
	SOMMANO cad					20,00	7,08	141,60
35 R.02.060.045 .a.CAM 21/06/2021	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... e trasporto a discarica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. Rimozione zoccolino battiscopa in grés o					444,60		
	SOMMANO ml					444,60	1,42	631,33
	<b>A R I P O R T A R E</b>							551'332,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							551'332,61
36 R.02.060.040 .a.CAM 21/06/2021	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica					522,00		
	SOMMANO mq					522,00	8,50	4'437,00
37 R.02.060.035 .a.CAM 21/06/2021	Rimozione di rivestimento di qualsiasi natura Rimozione di rivestimento, compresi la listellatura di supporto, i filetti di coprighiunto o cornice e l'avvicinamento al luogo di depo ... o provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Rimozione di rivestimento in legno di qualsiasi natura e dimensione					234,00		
	SOMMANO mq					234,00	7,08	1'656,72
38 R.02.040.010 .a.CAM 25/06/2021	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro					1'273,80		
	SOMMANO mq					1'273,80	5,16	6'572,81
39 E.22.010.010 .e.CAM 24/06/2021	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zinca ... ggio. Con una lastra di cartongesso idrorepellente a basso grado di assorbimento d'acqua su entrambi i lati della parete diversa distribuzione spazi wc e spogliatoi					169,08 74,10		
	SOMMANO mq					243,18	33,23	8'080,87
40 E.07.010.010 .a.CAM 25/06/2021	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti.					522,00		
	SOMMANO mq					522,00	15,68	8'184,96
41 E.13.030.020 .c.CAM 02/07/2021	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia d ... formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm					522,00		
	SOMMANO mq					522,00	53,51	27'932,22
42 E.15.080.050 .a.CAM 16/06/2021	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o colorato, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Tinta unita					444,60		
	SOMMANO m					444,60	12,56	5'584,18
43 E.15.020.020 .a.CAM 18/06/2021	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta bianca Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta bianca, monocottura, di prima scelta, con superficie lisci ... ali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, lucide					234,00		
	SOMMANO mq					234,00	41,76	9'771,84
44	Controsoffitto in lastre prefabbricate Controsoffitto con doppia lastra							
	A R I P O R T A R E							623'553,21



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							623'553,21
E.17.010.020 .d.CAM 12/07/2021	prefabbricata di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da ... nti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 15 mm zona accoglienza sala mensa bagni					42,00 120,00 73,00 399,20		
	SOMMANO mq					634,20	44,08	27'955,54
45 E.18.020.010 .a 16/06/2021	Porta interna in legno con anta mobile tamburata cieca liscia Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare ... ensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia. Noce tanganika, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas					8,00 2,00 4,00		
	SOMMANO cad					14,00	230,21	3'222,94
46 E.18.075.040 .a 19/06/2021	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con telaio d'acciaio pressopiegato REI 120 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 120, colore avorio chiaro, cost ... oespandenti e antifumo; Compresa le opere murarie escluso il maniglione antipanico REL. 120. Dimensioni 1.200 x 2.000 mm					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	757,14	6'057,12
47 L.16.040.050 .b 09/07/2021	Fermo elettromagnetico per porte di emergenza, alimentazione 12-24 V c.c.; compresa l'attivazione dell'impianto Base da parete, tenuta fino a 6000 N					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	306,49	2'451,92
48 E.18.075.045 .a 19/06/2021	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... d uno o due battenti, completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e placca esterna					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	168,08	1'344,64
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCat 0)</b>							
49 E.18.070.010 .a 19/06/2021	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopraluce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso, assemblati meccanicamen ... ia plastica, maniglia di tipo pesante, predisposto per l'applicazione di serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq					4,00		
	SOMMANO mq					4,00	243,13	972,52
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
50 E.18.020.050 .b 25/06/2021	Struttura metallica di sostegno, 700 x 2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi b ... e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura					20,70		
	SOMMANO mq					20,70	199,63	4'132,34
	<b>A R I P O R T A R E</b>							669'690,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							669'690,23
51 E.18.020.060 .a 16/06/2021	Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata cieca liscia Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio in listellare im ... no, delle dimensioni standard di 210x60-70-80 cm. Cieca liscia. Noce tanganika, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas.					2,00 5,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					7,00	325,03	2'275,21
52 E.21.010.010 .a.CAM 18/06/2021	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche tutti gli ambienti soffitto					1'273,80 698,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					1'971,80	3,35	6'605,53
53 E.21.020.055 .a.CAM 18/06/2021	Tinteggiature ecobiocompatibili Tinteggiatura per interni con pittura a tempera a base di resine naturali a dispersione, certificata ecobiocompatibile, composta da acqua, pigmenti ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. Vedi voce n° 52 [mq 1 971.80]					1'971,80		
	<b>SOMMANO mq</b>					1'971,80	12,51	24'667,22
54 E.18.020.010 .a 19/06/2021	Porta interna in legno con anta mobile tamburata cieca liscia Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare ... ensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia. Noce tanganika, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas					11,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					11,00	230,21	2'532,31
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
55 L.01.010.090 .a 16/06/2021	Punto presa 10 A Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima d ... acce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa 10 A Punto presa con corrugato leggero sala mensa altri ambienti wc e spogliatoi zone comuni cucina					15,00 30,00 36,00 14,00 15,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					110,00	29,96	3'295,60
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
56 N.P. 04 22/06/2021	Fornitura e posa in opera di punto campanello a pulsante con campanella sala mensa altri ambienti wc spogliatoio zone comuni					1,00 1,00 12,00 2,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					16,00	35,78	572,48
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
57 L.01.010.300	Punto presa telefonica Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura (pagato a							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							709'638,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							709'638,58
a 19/06/2021	parte); cavetto telefonico co ... e tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa telefonica. Con corrugato leggero. sala mensa altri ambienti					3,00 2,00		
	SOMMANO cad					5,00	24,99	124,95
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
58 N.P.02 22/06/2021	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza LED. Versioni SE con possibilità di selezionare l'autonomia (1h, 2h, 3h) modificandone il flusso uscente. Po ... corpo Policarbonato bianco RAL 9003, lente policarbonato trasparente, pressatubo Polipropilene. Collegamenti elettrici. sala mensa altri ambienti wc e spogliatoi zone comuni					10,00 7,00 12,00 10,00		
	SOMMANO cadauno					39,00	145,39	5'670,21
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
59 L.03.040.030 .d.CAM 24/06/2021	Lampade a LED classiche con dissipatore Lampada a LED sfera chiara o smerigliata, Ø 60, attacco E27, con dissipatore, dimmerabile, potenza 150 W sala mensa altri ambienti wc spogliatoi zone comuni cucina					8,00 7,00 12,00 30,00 7,00		
	SOMMANO cad					64,00	22,92	1'466,88
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
60 N.P. 06 22/06/2021	Fornitura e posa in opera di sottoquadri modulari in lamiera da parete con portello trasparente e chiusura a chiave, inclusi di accessori, per sottoquadro elettrico compreso di in ... ci, differenziali, relè,ed ogni accessorio, conforme alle normative vigenti, necessario per dare l'opera a regola d'arte p.t					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'600,00	3'600,00
61 N.P.05 22/06/2021	Fornitura e posa in opera di quadri modulari da parete in lamiera con portello trasparente e chiusura mediante serratura, inclusi di accessori, per quadro elettrico compreso di in ... ci, differenziali, relè,ed ogni accessorio, conforme alle normative vigenti, necessario per dare l'opera a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'200,00	7'200,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
62 I.01.010.020. a 16/06/2021	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili wc spogliatoi cucina					36,00 8,00		
	SOMMANO cad					44,00	44,40	1'953,60
	<b>A R I P O R T A R E</b>							729'654,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							729'654,22
63 I.01.010.030. a 16/06/2021	Impianto di acqua fredda a linea Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cucine ecc. a vall ... ubinetterie. Sono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea wc spogliatoi cucina zone comuni					36,00 8,00 4,00		
	<b>SOMMANO m</b>					48,00	48,98	2'351,04
64 M.01.010.06 0.s 09/07/2021	Gruppo termico in ghisa a gas per potenze utili maggiori di 170 kW con bruciatore atmosferico in acciaio inox, rendimento utile conforme alle vigenti norme di legge sul conteniment ... a, isolante termico e mantellatura, rubinetto di scarico Potenza termica utile 686.0 kW, diametro raccordo camino 600 mm per termosifoni					1,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					1,00	18'828,29	18'828,29
65 L.02.050.030 .o 09/07/2021	Canale portacavi in PVC Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiretti, montato su me ... zione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 200x80 mm		180,00			180,00		
	<b>SOMMANO m</b>					180,00	38,80	6'984,00
66 M.07.010.03 0.e 09/07/2021	Radiatori in alluminio Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di alluminio completi di nipples di giunzione, tappi laterali, guarnizioni, mensole di sostegno, verniciatura di colore bianco, opere murarie per il fissaggio.Altezza massima dell'elemento 800 mm	25,00	10,00			250,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					250,00	24,84	6'210,00
67 M.02.020.01 0.a 16/06/2021	Caldaie a condensazione a basamento Caldaie in acciaio, a condensazione, a tre giri di fumo, equipaggiate con bruciatori ad aria soffiata di qualsiasi combustibile. Corpo caldaia i ... a temperatura scorrevole. Incluso pannello di comando o similare. Grandezze (kW: potenza termica utile): - fino a 150 kW					3,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					3,00	11'157,78	33'473,34
<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>								
68 T.01.030.030 .a 16/06/2021	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
	infissi	17,65			0,050	0,88		
	zoccolino	444,60			0,030	13,34		
	pavimento	552,00			0,030	16,56		
	rivestimento	234,00			0,040	9,36		
	intonaco	1273,80			0,020	25,48		
	<b>SOMMANO mc</b>					65,62	42,84	2'811,16
69 T.01.020.020 .a 16/06/2021	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti ... compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Vedi voce n° 68 [mc 65.62]					65,62		
	<b>SOMMANO mc</b>					65,62	68,79	4'514,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							804'826,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							804'826,05
70 N.P.01 21/06/2021	<p>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</p> <p>Oneri a discarica autorizzata dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni e/o rimozione di materiale misto. Vedi voce n° 69 [mc 65.62]</p> <p>SOMMANO m3</p>					<hr/> 65,62 <hr/> 65,62 <hr/>	88,74	5'823,12
71 L.21.030.010 .a 16/06/2021	<p><b>overflow (SpCap 1)</b> <b>Impianti (SpCat 2)</b></p> <p>Montacarico- montalettighe portata 1.200 kg 5 fermate Montacarico - montalettighe ad azionamento oleodinamico, in vano proprio, ad azionamento elettrico, di tipo completamente auto ... rimento per la cabina e testa del pistone in acciaio profilati a T Montacarico- montalettighe portata 1.200 kg 5 fermate</p> <p>SOMMANO cad</p>					<hr/> 2,00 <hr/> 2,00 <hr/>	50'180,40	100'360,80
72 N.P.07 25/06/2021	<p>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0) <b>Lavori Edili (SpCat 1)</b></p> <p>Opere murarie per la realizzazione di ascensori e/o montacarichi, compreso di ogni onere e magistero</p> <p>SOMMANO a corpo</p>					<hr/> 2,00 <hr/> 2,00 <hr/>	7'500,00	15'000,00
73 I.01.020.010. a 23/06/2021	<p><b>overflow (SpCap 1)</b> <b>Impianti (SpCat 2)</b></p> <p>Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzi ... rto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso</p> <p>SOMMANO cad</p>					<hr/> 8,00 <hr/> 8,00 <hr/>	255,47	2'043,76
74 I.01.020.060. c 23/06/2021	<p>Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore biancocompleto di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro ... pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a colonna da 55x45 cm in vitreous-china con gruppo a tre fori</p> <p>SOMMANO cad</p>					<hr/> 8,00 <hr/> 8,00 <hr/>	232,14	1'857,12
75 N.P.03 08/07/2021	<p>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</p> <p>Fornitura e posa in opera di pulsante a tirante chiamata per bagno disabili, pulsante di annullo chiamata in loco e segnalazione fuoriporta ottica-acustica, montato su scatola apposita da incasso.Compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito e realizzato a regola d'arte</p> <p>SOMMANO cadauno</p> <p><b>overflow (SpCap 1)</b></p>					<hr/> 2,00 <hr/> 2,00 <hr/>	39,00	78,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							929'988,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							929'988,85
76 I.01.030.060. a 23/06/2021	Arredo completo per bagno disabili con lavabo fisso Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso ... ompleto delle fasi di trasporto e montaggio delle apparecchiature. Arredo completo per locale bagno per persone disabili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'487,33	2'487,33
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b> <b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
77 N.P.07 25/06/2021	Opere murarie per la realizzazione di ascensori e/o montacarichi, compreso di ogni onere e magistero					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'500,00	7'500,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b> <b>Impianti (SpCat 2)</b>							
78 L.21.010.060 .a 16/06/2021	Ascensore oleodinamico per 5 fermate, 7 persone, portata 525 Kg Ascensore automatico, con impianto installato in vano proprio ad azionamento oleodinamico indiretto con pistone nel ... pistone in profilato di acciaio a T trafilato o fresato Ascensore oleodinamico per 5 fermate, 7 persone, portata 525 Kg					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	25'823,61	25'823,61
79 M.12.010.01 0.b 25/06/2021	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e comp ... ndo, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW piano terra					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	1'773,96	21'287,52
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b> <b>Piano Primo (Cat 2)</b>							
80 R.02.040.010 .a.CAM 24/06/2021	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro PARETI SOFFITTI					770,00 679,50		
	SOMMANO mq					1'449,50	5,16	7'479,42
81 R.02.060.035 .a.CAM 21/06/2021	Rimozione di rivestimento di qualsiasi natura Rimozione di rivestimento, compresi la listellatura di supporto, i filetti di coprighiunto o cornice e l'avvicinamento al luogo di depo ... o provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Rimozione di rivestimento in legno di qualsiasi natura e dimensione					158,40 598,00 138,00		
	SOMMANO mq					894,40	7,08	6'332,35
82 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica							
	A R I P O R T A R E							1'000'899,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'000'899,08
21/06/2021						65,40 325,50 100,00		
	SOMMANO mq					490,90	8,50	4'172,65
83 R.02.050.010 .a.CAM 21/06/2021	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari wc lavabi disabile					8,00 6,00 2,00		
	SOMMANO cad					16,00	7,08	113,28
84 T.01.030.030 .a 02/07/2021	Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
	intonaco	1449,50			0,030	43,49		
	rivestimento	894,40			0,040	35,78		
	pavimento	490,90			0,040	19,64		
	pezzi					16,00		
	SOMMANO mc					114,91	42,84	4'922,74
85 T.01.020.020 .a 02/07/2021	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti ... compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Vedi voce n° 84 [mc 114.91]					114,91		
	SOMMANO mc					114,91	68,79	7'904,66
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
86 N.P.01 02/07/2021	Oneri a discarica autorizzata dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni e/o rimozione di materiale misto. Vedi voce n° 85 [mc 114.91]					114,91		
	SOMMANO m3					114,91	88,74	10'197,11
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
87 E.22.010.010 .e.CAM 19/06/2021	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zinca ... ggio. Con una lastra di cartongesso idrorepellente a basso grado di assorbimento d'acqua su entrambi i lati della parete					155,00		
	SOMMANO mq					155,00	33,23	5'150,65
88 E.07.010.010 .a.CAM 02/07/2021	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti.					65,40		
	SOMMANO mq					65,40	15,68	1'025,47
89 E.13.030.020 .c.CAM 02/07/2021	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia d ... formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'034'385,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'034'385,64
						65,40		
	SOMMANO mq					65,40	53,51	3'499,55
90 E.15.020.020 .a.CAM 19/06/2021	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta bianca Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta bianca, monocottura, di prima scelta, con superficie lisci ... ali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, lucide					158,40		
	SOMMANO mq					158,40	41,76	6'614,78
91 E.07.010.010 .a.CAM 02/07/2021	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. ambulatori laboratori					325,50 138,00		
	SOMMANO mq					463,50	15,68	7'267,68
92 E.13.070.010 .a.CAM 19/06/2021	Pavimento in linoleum a tinta unita o variegato, di qualsiasi colore, con superficie di vista liscia e rovescia in tela di Juta naturale, incollato direttamente al piano di posa li ... porosità della superficie, compreso, altresì, tagli, sfridi, i collanti, la pulizia finale, il lavaggio. Spessore 2,0 mm ambulatori laboratori					325,50 100,00		
	SOMMANO mq					425,50	38,51	16'386,00
93 E.15.030.010 .a.CAM 19/06/2021	Rivestimento di pareti in linoleum a tinta unita o variegato, di qualsiasi colore, con superficie di vista liscia e rovescia in tela di Juta naturale, posto in opera con collanti a ... e delle microporosità della superficie, i tagli, gli sfridi, i collanti, la pulizia finale, il lavaggio. Spessore 2,0 mm ambulatori laboratori					598,00 138,00		
	SOMMANO mq					736,00	34,25	25'208,00
94 E.17.010.020 .d.CAM 12/07/2021	Controsoffitto in lastre prefabbricate Controsoffitto con doppia lastra prefabbricata di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da pro ... nti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 15 mm  camere senior					425,00 254,50		
	SOMMANO mq					679,50	44,08	29'952,36
95 E.21.010.010 .a.CAM 19/06/2021	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche					770,00		
	SOMMANO mq					770,00	3,35	2'579,50
96 E.21.020.055 .a.CAM 19/06/2021	Tinteggiature ecobiocompatibili Tinteggiatura per interni con pittura a tempera a base di resine naturali a dispersione, certificata ecobiocompatibile, composta da acqua, pigmenti ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante.					770,00		
	SOMMANO mq					770,00	12,51	9'632,70
97	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore							
	A R I P O R T A R E							1'135'526,21



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'135'526,21
E.07.010.010 .a.CAM 02/07/2021	a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti.					51,40		
	SOMMANO mq					51,40	15,68	805,95
98 E.13.030.020 .c.CAM 02/07/2021	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia d ... formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm					51,40		
	SOMMANO mq					51,40	53,51	2'750,41
<b>Impianti (SpCat 2)</b>								
99 E.18.075.040 .a 19/06/2021	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con telaio d'acciaio pressopiegato REI 120 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 120, colore avorio chiaro, cost ... oespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico REI. 120. Dimensioni 1.200 x 2.000 mm					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	757,14	4'542,84
100 E.18.075.045 .a 24/06/2021	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... d uno o due battenti, completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e placca esterna					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	168,08	1'344,64
101 L.16.040.050 .b 09/07/2021	Fermo elettromagnetico per porte di emergenza, alimentazione 12-24 V c.c.; compresa l'attivazione dell'impianto Base da parete, tenuta fino a 6000 N					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	306,49	2'451,92
<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>								
102 E.18.070.010 .a 19/06/2021	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopra luce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso, assemblati meccanicamen ... ia plastica, maniglia di tipo pesante, predisposto per l'applicazione di serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq					13,00 12,00		
	SOMMANO mq					25,00	243,13	6'078,25
103 E.18.080.030 .c 22/06/2021	Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte finestre a una o più ante apribili a saliscendi con movimenti tra loro indipendenti o per invetriate fisse ,realizzato con prof ... opola o maniglia di tipo pesante ed ogni altro accessorio, in opera compreso tutti gli oneri. Per superfici oltre i 5 mq					21,78 254,50		
	area senior SOMMANO mq					276,28	266,56	73'645,20
<b>Impianti (SpCat 2)</b>								
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'227'145,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'227'145,42
104 I.01.010.030. a 23/06/2021	Impianto di acqua fredda a linea Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cucine ecc. a vall ... ubinetterie. Sono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea					14,00		
	SOMMANO m					14,00	48,98	685,72
105 I.01.010.020. a 23/06/2021	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	44,40	621,60
106 L.01.010.090 .a 22/06/2021	Punto presa 10 A Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima d ... acce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa 10 A Punto presa con corrugato leggero ambulatori wc e spogliatoio laboratori e zone comuni analisi analisi zone comuni					5,00 6,00 30,00 6,00 4,00		
	SOMMANO cad					51,00	29,96	1'527,96
107 L.01.010.300 .a 22/06/2021	Punto presa telefonica Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura (pagato a parte); cavetto telefonico co ... e tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa telefonica. Con corrugato leggero. ambulatori analisi					1,00 2,00		
	SOMMANO cad					3,00	24,99	74,97
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
108 N.P.02 22/06/2021	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza LED. Versioni SE con possibilità di selezionare l'autonomia (1h, 2h, 3h) modificandone il flusso uscente. Po ... corpo Policarbonato bianco RAL 9003, lente policarbonato trasparente, pressatubo Polipropilene. Collegamenti elettrici. ambulatori wc e spogliatoi laboratori zone comuni analisi analisi zone comuni					1,00 1,00 15,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	145,39	3'053,19
109 N.P. 04 23/06/2021	Fornitura e posa in opera di punto campanello a pulsante con campanella ambulatori wc e spogliatoi Laboratori zone comuni analisi analisi zone comuni					1,00 1,00 2,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	35,78	250,46
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
110	Lampade a LED classiche con dissipatore Lampada a LED sfera chiara o							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'233'359,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'233'359,32
L.03.040.030 .d.CAM 02/07/2021	smerigliata, Ø 60, attacco E27, con dissipatore, dimmerabile, potenza 150 W ambulatori wc e spogliatoio analisi analisi zona comune					1,00 1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	22,92	137,52
111 M.02.020.01 0.a 23/06/2021	Caldaie a condensazione a basamento Caldaie in acciaio, a condensazione, a tre giri di fumo, equipaggiate con bruciatori ad aria soffiata di qualsiasi combustibile. Corpo caldaia i ... a temperatura scorrevole. Incluso pannello di comando o similare. Grandezze (kW: potenza termica utile): - fino a 150 kW					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	11'157,78	11'157,78
112 M.07.010.03 0.e 12/07/2021	Radiatori in alluminio Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di alluminio completi di nipples di giunzione, tappi laterali, guarnizioni, mensole di sostegno, verniciatura di colore bianco, opere murarie per il fissaggio.Altezza massima dell'elemento 800 mm					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	24,84	993,60
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
113 N.P.03 08/07/2021	Fornitura e posa in opera di pulsante a tirante chiamata per bagno disabili, pulsante di annullo chiamata in loco e segnalazione fuoriporta ottica-acustica, montato su scatola apposita da incasso.Compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito e realizzato a regola d'arte					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	39,00	234,00
	<b>overflow (SpCap 1) Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
114 I.01.030.060. a 23/06/2021	Arredo completo per bagno disabili con lavabo fisso Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso ... ompleto delle fasi di trasporto e montaggio delle apparecchiature. Arredo completo per locale bagno per persone disabili					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	2'487,33	14'923,98
115 I.01.020.010. a 23/06/2021	Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzi ... rto dei medesimi alle pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	255,47	3'065,64
116 I.01.020.080. a 02/07/2021	Bidet in vitreous-china Bidet a pianta ovale in vetrochina, 61x52 cmcompleto di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosette crom ... leto, inoltre, di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; compresi l'uso dei materiali di consumo necessari					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	227,27	1'136,35
117 I.01.020.060.	Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore biancocompleto di gruppo di erogazione, con							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'265'008,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'265'008,19
c 23/06/2021	scarico corredato di raccordi e filtro ... pubbliche discariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a colonna da 55x45 cm in vitreous-china con gruppo a tre fori					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	232,14	1'857,12
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
118 M.12.010.01 0.b 02/07/2021	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e comp ... ndo, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	1'773,96	31'931,28
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
119 M.12.040.02 0.c 23/06/2021	Unità interne di condizionamento a cassetta 4 vie Unità interna del tipo a cassetta a 4 vie, batteria in rame, sistema di controllo della quantità del refrigerante R410A mediante v ... a 230 V-1-50 Hz, delle seguenti potenzialità:resa frigorifera 3,6 kW, resa termica 4,0 kW, pressione sonora 31/29/28 dBA					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	1'104,96	3'314,88
	<b>Lavori Edili (SpCat 1) Piano Secondo (Cat 3)</b>							
120 E.22.010.010 .e.CAM 23/06/2021	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zinca ... ggio. Con una lastra di cartongesso idrorepellente a basso grado di assorbimento d'acqua su entrambi i lati della parete					827,00		
	SOMMANO mq					827,00	33,23	27'481,21
	<b>Lavori Edili (SpCat 1) Piano Secondo (Cat 3)</b>							
121 E.07.010.010 .a.CAM 02/07/2021	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spessore non inferiore a 3 cm per la posa di pavimentazioni, dato in opera ben pistonato e livellato a frattazzo a perfetto piano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti.					127,90		
	SOMMANO mq					127,90	15,68	2'005,47
	<b>Lavori Edili (SpCat 1) Piano Secondo (Cat 3)</b>							
122 E.13.030.020 .c.CAM 02/07/2021	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia d ... formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm wc e spogliatoio					127,90		
	SOMMANO mq					127,90	53,51	6'843,93
	<b>Lavori Edili (SpCat 1) Piano Secondo (Cat 3)</b>							
123 E.15.020.020 .a.CAM 23/06/2021	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta bianca Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta bianca, monocottura, di prima scelta, con superficie lisci ... ali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, lucide wc e spogliatoi					580,32		
	SOMMANO mq					580,32	41,76	24'234,16
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'362'676,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'362'676,24
124 I.01.010.020. a 23/06/2021	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili					44,00		
	SOMMANO cad					44,00	44,40	1'953,60
125 R.02.040.010 .a.CAM 12/07/2021	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro					1'637,00		
	SOMMANO mq					1'637,00	5,16	8'446,92
126 I.01.010.030. a 23/06/2021	Impianto di acqua fredda a linea Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cucine ecc. a vall ... ubinetterie. Sono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea					44,00		
	SOMMANO m					44,00	48,98	2'155,12
<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>								
127 E.17.010.020 .d.CAM 09/07/2021	Controsoffitto in lastre prefabbricate Controsoffitto con doppia lastra prefabbricata di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da pro ... nti, la sigillatura delle viti, il materiale di fissaggio. Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 15 mm CAMERA SENIOR					755,00 882,00		
	SOMMANO mq					1'637,00	44,08	72'158,96
128 E.18.080.030 .c 23/06/2021	Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte finestre a una o più ante apribili a saliscendi con movimenti tra loro indipendenti o per invetriate fisse ,realizzato con prof ... opola o maniglia di tipo pesante ed ogni altro accessorio, in opera compreso tutti gli oneri. Per superfici oltre i 5 mq					55,00		
	SOMMANO mq					55,00	266,56	14'660,80
129 E.18.070.010 .a 23/06/2021	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopraluce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso, assemblati meccanicamen ... ia plastica, maniglia di tipo pesante, predisposto per l'applicazione di serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq	58,00 9,00		0,900 0,700	2,100 2,100	109,62 13,23		
	SOMMANO mq					122,85	243,13	29'868,52
<b>Impianti (SpCat 2)</b>								
130 M.12.010.01 0.b 02/07/2021	Condizionatore Mono Split Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e comp ... ndo, alimentazione monofase a 220 V. Classe di efficienza energetica A++. Potenza di raffreddamento da 2,31 kW a 3,40 kW					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	1'773,96	35'479,20
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'527'399,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'527'399,36
	<b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
131 E.18.075.040 .a 02/07/2021	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti con telaio d'acciaio pressopiegato REI 120 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 120, colore avorio chiaro, cost ... oespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico REL. 120. Dimensioni 1.200 x 2.000 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	757,14	1'514,28
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
132 L.01.010.090 .a 02/07/2021	Punto presa 10 A Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima d ... acce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa 10 A Punto presa con corrugato leggero stanza wc zone comuni camere wc zone comuni					5,00 6,00 30,00 5,00 6,00 20,00		
	SOMMANO cad					72,00	29,96	2'157,12
133 R.03.040.090 .a 12/07/2021	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armat ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm					850,00		
	SOMMANO mq					850,00	120,05	102'042,50
134 L.01.010.300 .a 02/07/2021	Punto presa telefonica Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura (pagato a parte); cavetto telefonico co ... e tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa telefonica. Con corrugato leggero. camere studi e laboratori					52,00 32,00		
	SOMMANO cad					84,00	24,99	2'099,16
135 L.03.040.030 .d.CAM 02/07/2021	Lampade a LED classiche con dissipatore Lampada a LED sfera chiara o smerigliata, Ø 60, attacco E27, con dissipatore, dimmerabile, potenza 150 W camera wc zone comuni camera wc zone comuni					1,00 1,00 60,00 1,00 1,00 10,00		
	SOMMANO cad					74,00	22,92	1'696,08
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
136 N.P. 04 02/07/2021	Fornitura e posa in opera di punto campanello a pulsante con campanella camera wc zone comuni camera wc zone comuni					1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	35,78	322,02
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'637'230,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'637'230,52
137 N.P.02 02/07/2021	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza LED. Versioni SE con possibilità di selezionare l'autonomia (1h, 2h, 3h) modificandone il flusso uscente. Po ... corpo Policarbonato bianco RAL 9003, lente policarbonato trasparente, pressatubo Polipropilene. Collegamenti elettrici. stanza wc zone comuni wc zone comuni					1,00 1,00 20,00 1,00 5,00		
	<b>SOMMANO</b> cadauno					28,00	145,39	4'070,92
138 N.P.05 02/07/2021	Fornitura e posa in opera di quadri modulari da parete in lamiera con portello trasparente e chiusura mediante serratura, inclusi di accessori, per quadro elettrico compreso di in ... ci, differenziali, relè, ed ogni accessorio, conforme alle normative vigenti, necessario per dare l'opera a regola d'arte zone comuni					1,00		
	<b>SOMMANO</b> cadauno					1,00	7'200,00	7'200,00
<b>overflow (SpCap 1) Lavori Edili (SpCat 1) Facciata principale (Cat 5)</b>								
139 R.02.040.010 .a.CAM 02/07/2021	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro		60,00	25,000		1'500,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					1'500,00	5,16	7'740,00
140 E.16.020.030 .c.CAM 02/07/2021	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... uide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento Vedi voce n° 139 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					1'500,00	24,50	36'750,00
141 E.16.010.030 .a 02/07/2021	Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Vedi voce n° 140 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					1'500,00	3,84	5'760,00
142 E.16.020.070 .a.CAM 02/07/2021	Rasatura e stuccatura - leganti idraulici "Rasatura e stuccatura di superfici già predisposte, con premiscelato a base di leganti idraulici normalizzati, additivi ed inerti silicei ... non inferiore a 3 mm su pareti verticali ed orizzontali" Rasatura e stuccatura a base di leganti idraulici normalizzati Vedi voce n° 140 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					1'500,00	10,04	15'060,00
143 E.21.020.055 .a.CAM 02/07/2021	Tinteggiature ecobiocompatibili Tinteggiatura per interni con pittura a tempera a base di resine naturali a dispersione, certificata ecobiocompatibile, composta da acqua, pigmenti ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. Vedi voce n° 142 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					1'500,00	12,51	18'765,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'732'576,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'732'576,44
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b>							
144 N.P.08 02/07/2021	Paraspigolo ij PVC, fornitura e posa in opera compreso di ogni onere e magistero					180,00		
	SOMMANO cadauno					180,00	4,90	882,00
	<b>overflow (SpCap 1)</b>							
145 E.12.060.070 .a 02/07/2021	Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte					60,00		
	SOMMANO mq					60,00	80,08	4'804,80
146 N.P.09 02/07/2021	Riconfigurazione elementi ornamentali con l'apporto di materiale idoneo opportunamente sagomato e le lavorazioni accessorie per consentire la successiva regolarizzazione con stucco.					120,00		
	SOMMANO m					120,00	200,00	24'000,00
147 V.02.070.001 .c.CAM 02/07/2021	Diserbo manuale e pulizia nell'ambito edi cantieri di restauro Diserbo manuale e pulizia nell'ambito di cantieri di restauro, comprendente il taglio delle essenze arboree, completa ... rasporto a discarica autorizzata con esclusione della tassa per la discarica di pareti antiche supporto in pietra antica					400,00		
	SOMMANO mq					400,00	9,72	3'888,00
	<b>Impianti (SpCat 2)</b>							
148 L.21.020.020 .c 02/07/2021	Montacarrozze tipo rettilineo, con: macchina a pedana ribaltabile 150 kg; dimensione minima pedana 0,75 x 0,65 m; sbarra di sicurezza a L con controllo di movimento; sistema ant ... il funzionamento di tutto l'impianto secondo le normative vigenti Tipo da 150 kg fino a 20 alzate, con piano intermedio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20'532,96	20'532,96
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0)</b> <b>Lavori Edili (SpCat 1)</b>							
149 N.P.10 02/07/2021	Pulizia scale accesso esterno con idropulitrice e detersivo idoneo per effettuare una pulizia profonda.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	965,00	965,00
150 N.P.11 02/07/2021	Revisione portone principale, con eventuale sostituzione di parti ammalorate compreso di scartavetra tura e verniciatura protettiva					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'861,00	4'861,00
151 N.P.12 02/07/2021	Trattamento delle inferriate eseguito con scartavetratura a mano ed elettrico, verniciatura antiruggine di 2 mani coprenti re verniciatura coprente					2,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2,00		1'792'510,20





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
000 001	<b>&lt;nessuna&gt; overflow</b>	
	<b><u>Riepilogo SUPER CAPITOLI</u></b>	108'629,51
		1'741'911,69
	<b>Totale SUPER CAPITOLI euro</b>	1'850'541,20
	A RIPORTARE	

[illegible]

[illegible]

[illegible]